
☆たこやき（ときちゃん）
☆三色団子（キングダム）
☆焼きそば（すずめ共同作業所）
☆玉子焼き（ショップたけざき）
☆シフォンケーキ（みふね）
☆焼き鳥（芸西商工会）
☆手打ちうどん（山雀うどん）
☆五目寿司など（廊中ふるさと館）

☆シャーベット（ベジフルッタ）
☆クレープ（COCOCREPE）
☆お茶・ジュースなど（洋寿荘）
☆たい焼き（たいびんび）

10:30

11:00

11:25

11:45

12:10

12:40

13:00

13:20

13:30

14:00

開催挨拶
吹奏楽
踊り
大正琴
しばてん踊り
和太鼓
ライブ
バトントワリング
ライブ
☆おたのしみ抽選会☆

（芸西中学吹奏楽部）

（芸西村子ども会）

（芸西村老人クラブ）

（食生活改善推進委員会）

（高知県立大太鼓部）

（美琴）

（PL高知MBA）

（う～み）


